del Ecuador

ﬂ ’ Ministerio de Finanzas

EJERCICIO: 2015
CODIGO ENTIDAD: 167-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-04
AUXILIAR 01: 16700000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR CLASE
REGISTR
13/11/2015 64741481 DAG
13/11/2015 64741700 DAG
14/11/2015 64774516 DAG
14/11/2015 64774519 DAG
19/11/2015 64903000 DAG
25/11/2015 65101517 DAG
27/11/2015 65148701 DAG
27/11/2015 65148708 DAG
28/11/2015 65164047 DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
ESCUELA SUPERIOR POLITECNICA DEL LITORAL - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 NOVIEMBRE 2015 AL 30 NOVIEMBRE 2015

Viaticos y Subsistencias en el Exterior
ESCUELA SUPERIOR POLITECNICA DEL LITORAL

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

16700000000000000021392
16700000000000000021313
16700000000000000021613
16700000000000000021612
16700000000000000022025
16700000000000000023180
16700000000000000023412
16700000000000000023411
16700000000000000023410

DESCRIPCION

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:

1305 No Entrada: 5787
1112 No Entrada: 5161
1201 No Entrada: 5477
1202 No Entrada: 5478
993 No Entrada: 4644

1348 No Entrada: 6016
1325 No Entrada: 5914
1328 No Entrada: 5920

1340 No Entrada: 5956

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:

IMPRESO POR:

DEBITO

123.844,10
SALDO AL 01/11/2015
1.048,95

5.000,00

1.353,28

1.243,55

1.173,83

1.168,75

687,50

1.515,15

1.168,75
14.359,76

138.203,86

Saldo por Aucxiliares

138.203,86
SALDO CUENTA

1 DE 1
06/12/2015 12:00.45
R00819590
DFREIRE

CREDITO

0,00
123.844,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
138.203,86
0,00

138.203,86



