

EJERCICIO:

CUENTA

REPUBLICA DEL ECUADOR

ESCUELA SUPERIOR POLITECNICA DEL LITORAL - -



DEL 01 NOVIEMBRE 2015 AL 30 NOVIEMBRE 2015

CÓDIGO ENTIDAD: 167-0000-0000

634-03-04

Sin Asientos Cierre

2015

PAGINA : FECHA :

1 DE 1 06/12/2015 12:00.45

REPORTE: R00819590 IMPRESO POR: DFREIRE

Viáticos y Subsistencias en el Exterior

ESCUELA SUPERIOR POLITECNICA DEL LITORAL AUXILIAR 01: 16700000000

0 AUXILIAR 02: SIN CODIGO AUXILIAR SIN CODIGO ALIXII IAR

AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR			
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					123.844,10	0,00
					SALDO AL 01/11/2015	123.844,10
13/11/2015	64741481	DAG	16700000000000000001392	Rendición de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 1305 No Entrada: 5787	1.048,95	0,00
13/11/2015	64741700	DAG	167000000000000000021313	Rendición de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 1112 No Entrada: 5161	5.000,00	0,00
14/11/2015	64774516	DAG	167000000000000000021613	Rendición de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 1201 No Entrada: 5477	1.353,28	0,00
14/11/2015	64774519	DAG	167000000000000000021612	Rendición de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 1202 No Entrada: 5478	1.243,55	0,00
19/11/2015	64903000	DAG	16700000000000000022025	Rendición de la Entidad: 167-0-0 No de fondo: 993 No Entrada: 4644	1.173,83	0,00
25/11/2015	65101517	DAG	16700000000000000023180	Rendición de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 1348 No Entrada: 6016	1.168,75	0,00
27/11/2015	65148701	DAG	16700000000000000023412	Rendición de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 1325 No Entrada: 5914	687,50	0,00
27/11/2015	65148708	DAG	16700000000000000023411	Rendición de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 1328 No Entrada: 5920	1.515,15	0,00
28/11/2015	65164047	DAG	16700000000000000023410	Rendición de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 1340 No Entrada: 5956	1.168,75	0,00
:		-	•	Subtotal Flujos	14.359,76	0,00
				Subtotal por Auxiliares	138.203,86	0,00
					Saldo por Auxiliares	138.203,86
				TOTAL CUENTA	138.203,86	0,00
				TOTAL COLATI	SALDO CUENTA	138.203,86